附件1：
	浙江省经济和信息化委员会 浙江省人力资源和社会保障厅 关于开展第五届浙江省工艺美术大师评审和历届省工艺美术大师复审工作的通知

	发布机构:浙江省经济和信息化委员会

	文    号:浙经信轻纺〔2013〕712号

	印发时间:2013-12-16
	索引号： ZJJX-02-04-201312-00018

	[image: image1.png]

	各市及义乌市经信委、人力资源和社会保障局：

根据《浙江省传统工艺美术保护办法》（省政府令第120号）和《浙江省工艺美术大师评审管理办法》（浙政办发函〔2005〕3号），经省政府同意，决定开展第五届浙江省工艺美术大师评审和历届省工艺美术大师复审工作。现将有关事项通知如下：

一、第五届浙江省工艺美术大师评审工作

（一）申报程序

符合条件的人员，由本人向所在县（市、区）经信局提出申请并报送申报材料，县（市、区）经信局、人力社保局对申请材料进行审核，并根据本地实际情况组织现场制作等考核，择优报送市经信委。市经信委、人力社保局对申报材料进行复核，并根据本地实际情况组织考核，按省确定的推荐名额择优报送省评审领导小组办公室。

（二）申报材料

申报者填写《第五届浙江省工艺美术大师申报表》，准备有关业绩、成果、学历、职称、荣誉称号证明等书面材料（材料原件由各地经信委（局）审核并在复印件上加盖审核专用章），按A4纸规格装订成册（一式2套）。具体申报条件见附件1。

（三）作品送评

申报者选择由本人设计、制作的作品3件（套），参加2014年第四届中国·浙江工艺美术精品博览会展览，接受专家评议。

（四）申报材料报送时间地点

请各市按上述要求，于2014年5月31日前将纸质申报材料一式2套及电子版报送省评审领导小组办公室。

二、历届省工艺美术大师复审工作

（一）填报《历届浙江省工艺美术大师复审申报表》。

（二）选择2011年以来由本人设计、制作的作品1至3件，参加2014年第四届中国·浙江工艺美术精品博览会展览，接受专家评议。

（三）复审材料报送程序、时间地点与评审相同。

（四）已晋升为中国工艺美术大师者不参加复审。其他确因年老体弱等特殊原因不能参加复审者，需报省评审工作领导小组同意。

三、工作要求

评审工作政策性强，涉及面广，工作量大，各地要高度重视，加强领导和协调，严格按评审办法的各项规定和要求，认真做好各项初审和推荐工作。

省评审领导小组办公室设在省经信委，联系人：毛靖子，电话：0571-87058220。

附件：1．第五届浙江省工艺美术大师评审工作实施办法

2．第五届浙江省工艺美术大师推荐名额表

3．第五届浙江省工艺美术大师申报表

4．历届浙江省工艺美术大师复审申报表

2013年12月11日

[image: image2.png]

浙江省经济和信息化委员会办公室       2013年12月16日印发